0S DE

item 1 - Motocicleta, zero quilômetro, ano modelo/fabricação mínimo: 2024/2024, emplacada e
licenciada em nome deste órgão;
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas_propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
QFí) VtMT(RS) %.TOTAL(RS) DATA/HORA

SEPVCO AUTÔNO DF ÃGUA : Ç SGOTC flJ :U/A PI 4O

Ir
Fls.)

1~_,

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N0  SAAE-DL005/2025

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-se o
Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n2  040, a fim de realizar os

procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com

o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos dez dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n2  14. 133 de

1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo 0 00012.20250203/0001-44, para

realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n0  SAAE-DL005/2025.

Objeto: Aquisição de 02 (duas) motocicletas para o atendimento das necessidades do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russas-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso
de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de

dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNI'J/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (RS) »ATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances

ofertados.

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

EVENTO OBSER'(ES CNPJ/(PF VALOR DATAJHORA

ftscrto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame. 1710212025 10:06:55

FONE (88) 3 672.12 12 çp (68) 3672.1212
CNPJ 07.690399/0001-29 /RUA DR. ALMIR FAF41S, 110 - CENTRO

ç: 62.200-000--- NOv RussAs/

DESDE DE 1962

Dr
10

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA PtbSAS EIE

'o? I \FI

'co

Após encerramento da Sessão Pública, a licitação foi declarada Deserta. Nada mais havendo a
declarar, foi encerrada a sessão aos 17 de fevereiro e 2025, cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

40i,
Anselmo T'oi oro Dos S os -

AGENTE D CONTRATAÇÃO

OJUA SnD'-4 °3- i-D  wawi6
Maria Simone Brandão Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

Í l p For'i (t8) 36721212 -) (88) w72.1212
CNP J: 07,6903992;0001,.29/R1  Ur. At.tin FARIAS, 110 - ciro

O item 1 - Motocicleta, zero quilômetro, ano modelo/fabricação mínimo:
Sistema 17/02/2025 10:06:55 2024/2024, emplacada e licenciada em nome deste órgão: foi declarado

deserto pelo(a) Agente de contratação.

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente
Agente 17/02/2025 10:06:55 a Dispensa Eletrônica n'. SAAE-DL005/2025. Gostaria de agradecer a todos

pela participação.

si.r 62,200-000-- NOVA RUSSASIÇJ